
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «03» февраля 2024 года № 61

Об утверждении Положения «Об использовании обучающимися, 
педагогическими работниками личных мобильных устройств во время

образовательного процесса
(урочной и внеурочной деятельности) в МБОУ СОШ №7»

На основании закона №618-ФЗ от 19.12.2023г. «О внесении изменений 
в федеральный закон «Об образовании» в Российской Федерации; решения 
педагогического совета №13 от 25.01,2024г, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «Об использовании обучающимися, 
педагогическими работниками личных мобильных устройств во время 
образовательного процесса (урочной и внеурочной деятельности) в МБОУ 
СОШ №7».

2. Зам. директора по УВР Опритовой С.Е. и Мироновой Е.А. 
ознакомить педагогических работников с данным Положением до 
09.02.2024г.

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и 
их родителей (законных представителей) с данным Положением до 
09.02.2024г. и обеспечить его выполнение.

4. Данное Положение вступает в силу с 10.02.2024г.
2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

А.П. Редько


